
  

UCHWAŁA NR 33/V/24 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 68 702 301,23 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości – 51 485 621,23 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 17 216 680,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 72 601 772,23 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące w wysokości – 43 705 332,23 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 28 896 440,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W uchwale Rady Gminy Zambrów Nr 24/IV/24 z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Zambrów na rok 2024: 

1. Przepis § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 3 899 471,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 333 035,71 zł, 

2) nadwyżki wolnych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 000 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 566 435,29 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 4836



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 399 471,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Traci moc załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku” do uchwały Nr 24/IV/24 z dnia 

18 września 2024 r. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmian załącznika Nr 5 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Zambrów w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 6 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów 

w 2024 roku” do uchwały Nr 24/IV/24 z dnia 18 września 2024 r. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 550 000,00 zł i wydatki w kwocie 550 000,00 zł związane z realizacją 

zadań określonych przez ustawę – Prawo Ochrony Środowiska. 

2. Ustala się dochody w kwocie 2 250 000,00 zł i wydatki w kwocie 2 539 097,01 zł – na pokrycie kosztów 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4836



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33/V/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 620,00 0,00 196 240,00 196 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 196 240,00 196 240,00 

 72095  Pozostała działalność 620,00 0,00 196 240,00 196 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 196 240,00 196 240,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 164 840,00 164 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4836



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 31 400,00 31 400,00 

bieżące razem: 42 278 222,40 0,00 196 240,00 42 474 462,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 570,00 0,00 196 240,00 212 810,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 300 000,00 -300 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 300 000,00 -300 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 300 000,00 -300 000,00 0,00 1 000 000,00 

majątkowe razem: 17 516 680,00 -300 000,00 0,00 17 216 680,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

270 280,00 0,00 0,00 270 280,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 020,00 0,00 145,00 1 165,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 020,00 0,00 145,00 1 165,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4836



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 020,00 0,00 145,00 1 165,00 

bieżące razem: 9 005 013,83 0,00 145,00 9 005 158,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 68 805 916,23 -300 000,00 196 385,00 68 702 301,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

286 850,00 0,00 196 240,00 483 090,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4836



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/V/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 671 600,00 259 400,00 259 400,00 0,00 259 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 200,00 1 412 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 371 600,00 259 400,00 259 400,00 0,00 259 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 200,00 1 112 200,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 608 200,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412 200,00 1 412 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 308 200,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 200,00 1 112 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 240,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 300,00 196 300,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4836



 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 240,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 300,00 196 300,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 840,00 164 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 840,00 164 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 400,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 662 887,97 7 039 887,97 6 685 787,97 4 699 783,97 1 986 004,00 0,00 354 100,00 0,00 0,00 0,00 8 623 000,00 8 623 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 632 887,97 7 009 887,97 6 655 787,97 4 669 783,97 1 986 004,00 0,00 354 100,00 0,00 0,00 0,00 8 623 000,00 8 623 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 743 087,97 5 743 087,97 5 741 087,97 4 699 783,97 1 041 304,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 713 087,97 5 713 087,97 5 711 087,97 4 669 783,97 1 041 304,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 531 968,97 3 531 968,97 3 531 968,97 3 531 968,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 511 968,97 3 511 968,97 3 511 968,97 3 511 968,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 640 815,00 640 815,00 640 815,00 640 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 815,00 630 815,00 630 815,00 630 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 401 213,40 2 401 213,40 1 759 469,40 919 344,40 840 125,00 0,00 641 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 426 213,40 2 426 213,40 1 784 469,40 944 344,40 840 125,00 0,00 641 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 021 015,60 1 021 015,60 1 017 815,60 862 999,60 154 816,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 015,60 1 051 015,60 1 047 815,60 892 999,60 154 816,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 659 867,00 659 867,00 659 867,00 659 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 867,00 689 867,00 689 867,00 689 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4836



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 899 112,00 899 112,00 898 817,00 514 042,00 384 775,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904 112,00 904 112,00 903 817,00 514 042,00 389 775,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 619 176,01 4 364 176,01 4 364 176,01 223 780,00 4 140 396,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 599 176,01 4 344 176,01 4 344 176,01 223 780,00 4 120 396,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 1 052 384,00 797 384,00 797 384,00 0,00 797 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 384,00 777 384,00 777 384,00 0,00 777 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 647 184,00 647 184,00 647 184,00 0,00 647 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 184,00 627 184,00 627 184,00 0,00 627 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 539 380,00 1 119 380,00 429 380,00 0,00 429 380,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 559 380,00 1 139 380,00 429 380,00 0,00 429 380,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 694 373,40 34 497 933,40 31 777 836,40 17 705 830,37 14 072 006,03 750 000,00 1 669 802,00 295,00 0,00 300 000,00 29 196 440,00 29 196 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -355 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -35 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 251 240,00 251 240,00 35 000,00 30 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 196 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 590 613,40 34 694 173,40 31 757 836,40 17 700 830,37 14 057 006,03 770 000,00 1 669 802,00 196 535,00 0,00 300 000,00 28 896 440,00 28 896 440,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4836



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 020,00 1 020,00 21,00 0,00 21,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,00 145,00 3,00 0,00 3,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165,00 1 165,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 020,00 1 020,00 21,00 0,00 21,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,00 145,00 3,00 0,00 3,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165,00 1 165,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 999,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 005 013,83 9 005 013,83 3 627 737,00 809 693,26 2 818 043,74 0,00 5 377 276,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,00 145,00 3,00 0,00 3,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 005 158,83 9 005 158,83 3 627 740,00 809 693,26 2 818 046,74 0,00 5 377 418,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4836



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 33/V/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 346 500,00 0,00 2 346 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 855 500,00 0,00 855 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 51 000,00 0,00 51 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Wiśniewo 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Dokumentacja projektowa dotycząca spinki wodociągowej zasilenie  m. Bacze Mokre 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Poryte-Jabłoń 
3 000,00 0,00 3 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
798 500,00 0,00 798 500,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 122 000,00 0,00 122 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody z zagospodarowaniem terenu 
w miejscowości Poryte-Jabłoń 

676 500,00 0,00 676 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 469 000,00 0,00 1 469 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 000,00 0,00 751 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 201 000,00 0,00 201 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
718 000,00 0,00 718 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte Jabłoń 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 493 000,00 0,00 493 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4836



 01095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

22 000,00 0,00 22 000,00 

   Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 22 000,00 0,00 22 000,00 

600   Transport i łączność 14 220 300,00 0,00 14 220 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 220 300,00 0,00 14 220 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 225 300,00 0,00 12 225 300,00 

   Budowa kanału deszczowego na drodze nr 106031B w Nowym Laskowcu-Kolonia 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 106032B Rykacze-Nowy Laskowiec 3 350 000,00 0,00 3 350 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady Borowe 149 000,00 0,00 149 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo Goski 131 000,00 0,00 131 000,00 

   Przebudowa drogi nr 161 w Starych Wądołkach na odc. długości około 110 m. 11 800,00 0,00 11 800,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej na odc. długości około 390 m. 35 700,00 0,00 35 700,00 

   Przebudowa drogi nr 380 w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 330 m. 33 500,00 0,00 33 500,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 180 m. 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr.106062B Stare Krajewo-Stare Zakrzewo 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w m. Nagórki Jabłoń wraz z budową mostu na 
rzece Jabłonka 

7 289 300,00 0,00 7 289 300,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

   Przebudowa drogi nr 161 w Starych Wądołkach na odc. długości około 110 m. 160 100,00 0,00 160 100,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli Zambrzyckiej na odc. długości około 390 m. 742 400,00 0,00 742 400,00 

   Przebudowa drogi nr 380 w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 330 m. 617 500,00 0,00 617 500,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli Zambrowskiej na odc. długości około 180 m. 475 000,00 0,00 475 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 462 200,00 - 350 000,00 1 112 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 462 200,00 - 350 000,00 1 112 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 200,00 - 50 000,00 112 200,00 

   Odrestaurowanie wodociągowej wieży ciśnień w Czerwonym Borze 6 200,00 0,00 6 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4836



   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 106 000,00 0,00 106 000,00 

   Parking w Nowym Borku i Tabędzu 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m. Zbrzeżnica 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 300 000,00 - 300 000,00 1 000 000,00 

   Odrestaurowanie wodociągowej wieży ciśnień w Czerwonym Borze 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   zagospodarowanie terenu działki gminnej Nr 139/5 i 151 w m. Zbrzeżnica 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 623 000,00 0,00 8 623 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 623 000,00 0,00 8 623 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 623 000,00 0,00 3 623 000,00 

   Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 3 623 000,00 0,00 3 623 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   Budowa budynku użyteczności publicznej- siedziba Gminy Zambrów 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 869 440,00 0,00 869 440,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   dofinansowanie zakupu samochodu do Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla  KP PSP w Zambrowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 834 440,00 0,00 834 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 440,00 0,00 834 440,00 

   Budowa budynku OSP  w Chorzelach 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Remont remizy w Porytem Jabłoni 34 440,00 0,00 34 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4836



801   Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00 50 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa kompleksów sportowych Orlik przy Szkołach Podstawowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w m. Stary Skarżyn 40 000,00 0,00 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 000,00 0,00 255 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000,00 0,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Długobórz 108 000,00 0,00 108 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejs.Stare Krajewo 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Budowa oświetlenia w m. Konopki Jabłoń 120 000,00 0,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

   Remont dachu i elewacji Kościoła p.w. NMP Częstochowskiej w Tabędzu 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 

 92195  Pozostała działalność 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Budowa altanek w miejsc. Zagroby Łętownica, Stare Krajewo, Nowy Laskowiec, Zaręby 

-Krztęki 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej i budynku ochotniczej straży pożarnej 
w m. Stary Laskowiec 

300 000,00 0,00 300 000,00 

Razem 29 246 440,00 - 350 000,00 28 896 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4836



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 33/V/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 października 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2024 ROKU 

Zmiany w zakresie dochodów 

Zmniejsza się dochody łącznie o kwotę 103 615,00 zł. 

-  w dziale: gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza 

się o 300 000,00 zł środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację inwestycji. 

-  w dziale: informatyka, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 164 840,00 zł dotację celową 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich – na realizację 

programu „Cyberbezpieczna Gmina Zambrów” ze środków Budżetu Unii Europejskiej oraz o 31 400,00 zł 

dotację celową w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

– na realizację programu „Cyberbezpieczna Gmina Zambrów”  ze środków Budżetu Państwa. 

-  w dziale: pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 

się o 145,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – środki te przeznaczone są na refundację 

podatku VAT. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Zmniejsza się wydatki łącznie o kwotę 103 615,00 zł, w tym: 

-  w dziale: gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale: gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza 

się o 300 000,00 zł wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 

na realizację inwestycji: „Odrestaurowania wieży ciśnień w Czerwonym Borze”. 

-  w dziale: informatyka, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 164 840,00 zł zakup materiałów 

i wyposażenia – na realizację programu „Cyberbezpieczna Gmina Zambrów” ze środków Budżetu Unii 

Europejskiej oraz o 31 400,00 zł zakup materiałów i wyposażenia – na realizację programu 

„Cyberbezpieczna Gmina Zambrów” ze środków Budżetu Państwa. 

-  w dziale: administracja publiczna, w rozdziale: urzędy gmin zmniejsza się o 20 000,00 zł 

wynagrodzenia osobowe pracowników, oraz o 10 000,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne. 

-  w dziale: pomoc społeczna, w tym: 

w rozdziale: ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o 30 000,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników 

w związku z przeniesieniem obsługi księgowej do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

w rozdziale: usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się o 5 000,00 zł 

wynagrodzenia bezosobowe.  

-  w dziale: pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 

się o 142,00 zł świadczenia społeczne, oraz o 3,00 zł zakup usług pozostałych – środki te przeznaczone są 

na refundację podatku VAT. 

-  w dziale: rodzina, w rozdziale: karta dużej rodziny zwiększa się o 5 000,00 zł zakup materiałów 

i wyposażenia – na realizację zadań KDR. 

-  w dziale: gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale: oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejsza się o 20 000,00 zł zakup energii. 

-  w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: centra kultury i sztuki zwiększa się 

o 20 000,00 zł dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – dla Gminnego Centrum 

Kultury Gminy Zambrów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4836



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 33/V/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 października 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2024 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Centrum Kultury Gminy 

Zambrów 
0,00 710 000,00 0,00 1. 

Gminna Spółka Wodna 

w Zambrowie 
60 000,00 0,00 0,00 

     2. 

Gospodarstwa domowe- 
Na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

22 000,00 0,00 0,00 

     3 

Kościół p.w. NMP 

Częstochowskiej w Tabędzu 
na remont dachu i elewacji 

1 020 000,00   

 Ogółem:  710 000,00 0,00  Ogółem: 1 102 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4836



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 33/V/24 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 października 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:       5 399 471,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych 
950      3 000 000,00 

2 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905         333 035,71 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957      2 066 435,29 

Rozchody ogółem:        1 500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 1 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4836


		2024-10-31T13:52:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




